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健康科学与工程学院
大学生创新创业竞赛资助申请表
项  目  名  称                         

   项 目 负 责 人                         
联  系  电  话                         
	项 目 名 称
	

	项目负责人
	姓名
	学号
	专业
	联系电话
	E-mail

	
	
	
	
	
	

	项目成员
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	指导教师
	姓名
	

	团队成员简介
	（简要介绍团队成员的专业背景、技能特长、项目经验等）



	团队分工情况
	（明确团队成员在项目中的具体职责和任务分工）



	项   目   简   介
	1、 项目背景及意义：  （简要说明项目背景、研究意义、市场前景等，限1000字）
2、 项目创新点：  （重点阐述项目的创新性、可行性、技术优势等，限1000字）

3、 项目实施方案：  （简要说明项目的技术路线、实施计划等，限1000字）

4、 项目预期成果：  （包括但不限于论文、专利、软件著作权、产品原型、市场推广等）



	附件清单
	*项目相关支撑材料  （例如：专利证书、软件著作权证书、获奖证书等已获得的成果）


	经费预算

	序号
	具体开支预算
	金额（元）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	合    计
	

	指导老师
意    见
	                                        签名：

                                   年   月    日

	学院意见
	学院负责人签名：         

学院盖章：

                          年   月    日
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